



RECEBEMOS DE EXCLUSIVE FITPLAY FITNESS E PLAYGROUNDS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e N° 476 SÉRIE: 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



 <p>EXCLUSIVE FITPLAY FITNESS E PLAYGROUNDS EIRELI AVENIDA EID MANSUR, 753 - PARQUE SAO GEORGE - COTIA - SP - CEP: 06708-070 FONE: (11) 98471-0230</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1</p> <p>N° 476 SÉRIE: 0 FOLHA 1 / 2</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 3522 0737 6708 6500 0175 5500 0000 0004 7614 5334 7805</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 278532261113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 37.670.865/0001-75
DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOME / RAZÃO SOCIAL JARAGUA TENIS CLUB		CNPJ / CPF 12.317.368/0001-67
ENDEREÇO AVENIDA COMENDADOR LEAO, 322 TERREO		BAIRRO / DISTRITO POCO
CEP 57025-000	MUNICÍPIO MACEIO	FONE / FAX 8332312538
	UF AL	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA ENTRADA / SAÍDA

meio de pagamento: Dinheiro

CALCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 137.224,54			
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 137.224,54	
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL REMETENTE (CIF)				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 3990,0000		PESO LÍQUIDO 3990,0000	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSONS	CFOP	UNID	QUANT.	VL UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IP1	ALÍQUOTA ICMS IPI %
3012405	CADBERA EXTENSORA - FLEX EQUIPMENT/ MIX	95069100	0102	6102	UN	2,00	6.848,00000	13.696,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012407	CROSS OVER - FLEX EQUIPMENT/ MIX	95069100	0102	6102	UN	1,00	10.799,00000	10.799,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012410	LEG PRESS 45 - FLEX EQUIPMENT/ MIX	95069100	0102	6102	UN	2,00	7.628,00000	15.256,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012413	MAQUINA DE SUPINO RETO - FLEX EQUIPMENT/MIX	95069100	0102	6102	UN	2,00	8.500,57000	17.001,14	0,00	0,00	0,00	0 0
1591288	ANILHA EMBORRACHADA 01KG	95069100	0102	6102	UN	10,00	25,00000	250,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012418	ANILHA EMBORRACHADA 2KG	95069100	0102	6102	UN	10,00	28,00000	280,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012429	ANILHA EMBORRACHADA 3KG	95069100	0102	6102	UN	10,00	42,00000	420,00	0,00	0,00	0,00	0 0
1973790	ANILHA EMBORRACHADA 4KG	95069100	0102	6102	UN	10,00	56,00000	560,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012432	ANILHA EMBORRACHADA 5KG	95069100	0102	6102	UN	10,00	70,00000	700,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012479	ANILHA EMBORRACHADA 15KG	95069100	0102	6102	UN	10,00	210,00000	2.100,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012481	ANILHA EMBORRACHADA 20KG	95069100	0102	6102	UN	10,00	260,00000	2.600,00	0,00	0,00	0,00	0 0
1924706	BARRA 2,00M	95069100	0102	6102	UN	2,00	572,67000	1.145,34	0,00	0,00	0,00	0 0
1485366	BARRA W	95069100	0102	6102	UN	1,00	634,66000	634,66	0,00	0,00	0,00	0 0
3012488	BARRA 1,20	95069100	0102	6102	UN	1,00	240,00000	240,00	0,00	0,00	0,00	0 0
2341983	KETTLEBELLS EMBORRACHADO 4KG	95069100	0102	6102	UN	2,00	62,00000	124,00	0,00	0,00	0,00	0 0
2342007	KETTLEBELLS EMBORRACHADO 6KG	95069100	0102	6102	UN	2,00	93,00000	186,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012506	KETTLEBELLS EMBORRACHADO 8KG	95069100	0102	6102	UN	2,00	124,00000	248,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012509	KETTLEBELLS EMBORRACHADO 10KG	95069100	0102	6102	UN	2,00	155,00000	310,00	0,00	0,00	0,00	0 0
2245862	HALTER EMBORRACHADO 1KG - FLEX EQUIPMENT	95069100	0102	6102	UN	2,00	25,00000	50,00	0,00	0,00	0,00	0 0
2245864	HALTER EMBORRACHADO 2KG - FLEX EQUIPMENT	95069100	0102	6102	UN	2,00	28,00000	56,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012520	HALTER EMBORRACHADO 3KG - FLEX EQUIPMENT	95069100	0102	6102	UN	2,00	42,00000	84,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012524	HALTER EMBORRACHADO 4KG - FLEX EQUIPMENT	95069100	0102	6102	UN	2,00	56,00000	112,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012527	HALTER EMBORRACHADO 5KG - FLEX EQUIPMENT	95069100	0102	6102	UN	2,00	70,00000	140,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012531	HALTER EMBORRACHADO 6KG - FLEX EQUIPMENT	95069100	0102	6102	UN	2,00	84,00000	168,00	0,00	0,00	0,00	0 0
3012533	HALTER EMBORRACHADO 7KG - FLEX EQUIPMENT	95069100	0102	6102	UN	2,00	98,00000	196,00	0,00	0,00	0,00	0 0

 <p>EXCLUSIVE FITPLAY FITNESS E PLAYGROUNDS EIRELI AVENIDA EID MANSUR, 753 - LOJA 03 - PARQUE SAO GEORGE - COTIA - SP - CEP: 06708-070 FONE: (11) 98471-0230</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p>	<p>CONTROLE DO PISCO</p> 
	<p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 476</p> <p>SÉRIE: 0</p> <p>FOLHA 2 / 2</p>	<p>CHAVE DE ACESSO 3522 0737 6708 6500 0175 5500 0000 0004 7614 5334 7805</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220940205454 15/07/2022 - 15:49:35</p>
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 278532261113</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>	<p>CNPJ / CPF 37.670.865/0001-75</p>

3012537	✓ HALTER EMBORRACHADO 8KG - FLEX EQUIPMENT	95069100	0102	6102	UN	2,00	112,000000	224,00	0,00	0,00	0,00	0	0
3012541	✓ HALTER EMBORRACHADO 9KG - FLEX EQUIPMENT	95069100	0102	6102	UN	2,00	126,000000	252,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2543	✓ HALTER EMBORRACHADO 10KG - FLEX EQUIPMENT	95069100	0102	6102	UN	2,00	140,000000	280,00	0,00	0,00	0,00	0	0
3012547	✓ EXPOSITOR P/ HALTER 10 PARES	95069100	0102	6102	UN	1,00	828,000000	828,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2364580	✓ ESTEIRA EMBREEX 568 BXI	95069100	0102	6102	UN	3,00	14.239,7600	42.719,28	0,00	0,00	0,00	0	0
3012549	✓ BICICLETA ERGOMETRICA P/ SPINNING FX 800	95069100	0102	6102	UN	3,00	8.055,04000	24.165,12	0,00	0,00	0,00	0	0
3013660	✓ ANILHA EMBORRACHADA 10KG	95069100	0102	6102	UN	10,00	140,000000	1.400,00	0,00	0,00	0,00	0	0

* Atesto recebimento em conformidade ao Plano de Trabalho.

Mauá, 22 de julho de 2022.

Flávio Gout de Siqueira.

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0000000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
--------------------------------	----------------------------------	--------------------------	----------------

RETENÇÕES DO ISSQN

PERC PIS	VALOR PIS	PERC COFINS	VALOR COFINS	PERC CSLL	VALOR CSLL	PERC IRRF	VALOR IRRF
B.C INSS	PERC INSS	VALOR INSS	B.C ISSQN RETIDO	PERC ISSQN RETIDO	VALOR ISSQN RETIDO		
				0,00			

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL DE ACORDO COM LEI COMPL. 123/06 // CONTRATO: 01/2022 // DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 2502-X CONTA CORRENTE: 218252-1 // DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------